

ДО  
ОБЩИНА БЯЛА  
ОБЛАСТ ВАРНА

## О Ф Е Р Т А

във връзка с публикувана покана за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за **„ИНФОРМАЦИЯ И ПУБЛИЧНОСТ ПО ПРОЕКТ „ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ОБЩИНСКО ДЕПО ЗА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЯЛА, ОБЛАСТ ВАРНА”**

Настоящата оферта е подадена от: „РЕТОНА“ ЕООД  
и подписана от: Мартин Кръстевски, в качеството му/ ѝ на: управител  
седалище и адрес на регистрация на участника: Гр, София, ул. Университетски  
парк № 9, магазин 4  
ЕИК: 203210415  
Адрес за кореспонденция: Гр. София, ул. Проф. Георги Брадистилев № 16, ет. 3  
e-mail: martinkrystevski@yahoo.com

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на поканата за провеждане на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за **„ИНФОРМАЦИЯ И ПУБЛИЧНОСТ ПО ПРОЕКТ „ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ОБЩИНСКО ДЕПО ЗА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЯЛА, ОБЛАСТ ВАРНА”**, в качеството си на управител (*длъжност*) на „Ретона“ ЕООД (*участник*), декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта

### I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Предлагаме **обща цена** в размер на 16 942, 00.лева (словом шестнадесет хиляди и деветстотин четиридесет и два лева) без включен ДДС или 20 330,40 лева (словом двадесет хиляди триста и тридесет лева и 40 ст.) с включен ДДС.

Цената е формирана, както следва:

№	ДЕЙНОСТ	КОЛИЧЕСТВО	Ед. цена Без ДДС	Стойност Без ДДС
1.	Изработване, доставка и монтиране на билборд	1 бр.	4500	4500
2.	Изработване, доставка и монтиране на постоянен билборд	1 бр.	4534	4534
3.	Организация и провеждане на публични събития	2 бр.	1200	2400

4.	Организация и провеждане на официални церемонии	2 бр.	690	1380
5.	Изработка и доставка на банер	1 бр.	240	240
6.	Публикации в печатни медии	4 бр.	310	1240
7.	Изработка и доставка на брошури	250 бр.	1,4	350
8.	Изработка и доставка на дипляни	250 бр.	1,5	375
9.	Изработка и доставка на тефтери	50 бр.	7,9	395
10.	Изработка и доставка на химикали	200 бр.	0,89	178
11.	Изработка и доставка на флашки	100 бр.	13,5	1350
	Обща сума без ДДС			16942
	ДДС 20%			3388,40
	Обща сума с ДДС			20330,40

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите. Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 90 (словом деведесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

*Нашето предложение не е обвързващо, като си запазваме правото при евентуално участие в обществена поръчка да предложим различна цена в случай на промяна на предмета и обхвата на поръчката, както и на други фактори и елементи от нея, обуславящи нуждата от корекция на ценовото предложение.*

Дата 30.12.2019

Подпис и печат:

/Мартин Кръстевски - управител/

(име, фамилия и длъжност)